Протокол № 1

Заседания Совета школьного спортивного клуба «Спарта»

Дата: 31.08.2020г.

Председатель: Нелаева Т.В.

Секретарь: Евсина О.В.

Присутствовали 4 человека (Нелаева Т.В., Конопельцева И.П., Евсина О.В., Пономарёв

Д.Ю.)

Повестка дня:

1) Внесение изменений в Устав ШСК

2) Рассмотрение и утверждение плана работы ШСК на 2020-2021 учебный год

3) Определение состава и руководителя  ШСК

По первому вопросу слушали: зам.директора по ВР Евсину О.В. Она представила на

рассмотрение и утверждение изменения в Устав школьного спортивного клуба «Спарта» на

основании Приказа  Министерства просвещения Российской Федерации от 23.03.2020

№117 «Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных

клубов, не являющихся юридическими лицами».

Голосовали:

«За»-4 человека

«Против» -0 человек

«Воздержалось»-0 человек

Решение:

1) Информацию принять к сведению

2) Утвердить изменения в Устав ШСК «Спарта»

По второму вопросу слушали: зам.директора по ВР Евсину О.В. Она представила на

рассмотрение и утверждение план работа ШСК «Спарта» на 2020-2021 учебный год.

(см.Приложение)

Голосовали:

«За»-4 человека

«Против» -0 человек

«Воздержалось»-0 человек

Решение:

1) Информацию принять к сведению

2) Утвердить  план работы ШСК «Спарта» на 2020-2021 учебный год.

По третьему вопросу слушали:  зам.директора по УВР –Конопельцеву И.П. Она

предложила определить состав ШСК из представителей спортивных секций:

Подвижные игры в 1-4 классах-учителя начальных классов (Полякова М.А.-1 а, Попова

Н.Н.-2 а, Кузнецова Н.В.-2б, Бояркина М.В.-2а, Конопельцева И.П.-3а, Воронцова В.В.-3б,

Моисеенко Л. П.-4), Пономарев Д.Ю-волейбол, волейбол, настольный теннис, футбол.

Евсина О.В. –Шахматы в 1-7 классах.

Назначит руководителем ШСК –пономарева Д.Ю.-учителя физической культуры.

Голосовали:

«За»-4 человека

«Против» -0 человек

«Воздержалось»-0 человек

Решение:

1) Информацию принять к сведению

2) Утвердить  план работы ШСК «Спарта» на 2020-2021 учебный год.

3)         Утвердить кандидатуру на руководителя ШСК «Спарта»-учителя физической

культуры-Пономарева Д.Ю.

Решение Совета ШСК:

По первому вопросу:

1) Информацию принять к сведению

2) Утвердить изменения в Устав ШСК «Спарта»

По второму вопросу:

1) Информацию принять к сведению

2) Утвердить  план работы ШСК «Спарта» на 2020-2021 учебный год.

По третьему вопросу:

1) Информацию принять к сведению

2) Утвердить  план работы ШСК «Спарта» на 2020-2021 учебный год.

3)         Утвердить кандидатуру на руководителя ШСК «Спарта»-учителя физической

культуры-Пономарева Д.Ю.

Председатель: Нелаева Т.В.

Секретарь: Евсина О.В.